Проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О наделении полномочиями

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", законом Вологодской области от 29.04.2011 года № 2499-ОЗ "О проведении публичного мероприятия на территории Вологодской области", Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума РЕШИЛА:
Наделить мэрию города Череповца полномочиями по:
определению границ земельных участков в соответствии с нормативными правовыми актами, регулирующими отношения в сфере землеустройства, землепользования и градостроительства, непосредственно прилегающие к зданиям и другим объектам, на которых проведение публичного мероприятия запрещается;
установлению норм предельной заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия вне специально отведенных мест.
2. Признать утратившим силу решения Череповецкой городской Думы от:
 04.04.2006 № 64 «Об установлении предельной заполняемости территорий (помещений) в городе Череповце в местах проведения публичных мероприятий»,
[bookmark: _GoBack] 30.05.2017 № 104 «О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы от 04.04.2006 N 64 «Об установлении предельной заполняемости территорий (помещений) в городе Череповце в местах проведения публичных мероприятий».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.wmf

oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin